3 P St
%ﬁg AN DETERMINAZIONE
R del

» | SEGRETARIO GENERALE

n {92 del 3 1 GFN. 2073

Citta di Modica

OGGETTO: impegno compenso per incarico esperto ex art. 14 L.R. 7/92 al doit. Francesco Bondi -
periodo 12.01.2023 al 12.02.2023,

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il provvedimento del Commissario Straordinario n. 105 del 20 gennaio 2023, che per le

ragioni infra riportate:

- conferisce al Dott. Francesco Bondi I’incarico di esperto del Commissario Straordinario
con i poteri del Sindaco, per prestare consulenza e assistenza allo stesso nelle attivita di sua
competenza in materia di entrate fributarie, extra tributarie e patrimoniali, ai sensi dell’art.
14 L.R. n.7/1992 e della L.R. n.5/2021;

- dispone che il compenso mensile lordo comprensivo di IVA, Cassa di Previdenza e spese di
accesso ammonta ad € 1.000,00;

Dato atto che lo stesso si ¢ regolarmente insediato nella carica, espletando e continuando ad
espletare il proprio incarico;

Ritenuto, pertanto di adottare 1’impegno relativo alla spesa da fronteggiare per i compensi
dovauti al Dott. Francesco Bondi, per il periodo dal 12.01.2023 al 12.02.2023;

Dato atto che la complessiva somma da impegnare per i compensi dovuti Dott. Francesco
Bondi, quale esperto del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco, per il suddetto
periodo, ascende ad € 1.000,00, come da prospetto contabile acquisito dall’ufficio competente,
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Rilevato che tale spesa trova copertura finanziaria al cap. 440/10 del Bilancio pluriennale
2021/2023, esercizio 2023;

Visto il TUEL;
Vista la L.R. n. 48/1991;

Rilevata la propria competenza in merito al presente atto;

DETERMINA

1. Di impegnare, per le ragioni di cui in premessa e qui richiamate, la complessiva somma
di € 1.000,00, per il periodo dal 12.01.2023 al 12.02.2023, come da prospetto contabile
acquisito dall’ufficio competente, allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, con imputazione al cap. 440/10 del Bilancio pluriennale 2021/2023, esercizio
2023;




2. Di dare atto che alla liquidazione dei relativi compensi si provvedera con atto successivo;

3. Di disporre la pubblicazione della presente nei modi di legge.

Al sensi deli’art.6 par. “Conflitto di il"lteressi”, del vigente PTPC, si dichiara che i sottoscritti
firmatari sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n.190/2012;

L’Istruttore Amfninistrativo
Car Sortino 11 Seggftario Generale

ero Bella




00°000°1 3

VEHdS ONDIJINI

PE'SL D

dVvil

99°126 3 99°1¢6 3

FTAVOVd vd OLLAN ISNHdNOD

€20TTOTI TV £C0T10°C1 'TVA OAOrddd
JANOE ODSHIONY YA "L1OU HTVNOISVII0 OINWONOLNYV OJdOAVTISNIdNOD




SERVIZIO FINANZIARIO

%" ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DECLA'SPESA .

spesa in relazione alle dlsponlbxhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267

Si attesta, al sensi dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs n. 267/2000 la copertura ﬁnan21ar1a dellé-

& o Impegno - |+« Data " " " .. Importo” ' [Intervento/Capitolo | Fsercizio' *
/{?/5\23 ’5((01{25 € joo0 [0 huﬁ\la Lob

Modica, A3 \0 |\7)3
-%@ @’Q 11 Responsabile ervizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente dete 1one & pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal E %‘ﬁ %ﬂ"fl TFEB. 2083 ede repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

ry



